

POTRZEBY REMONTOWE ORAZ PLAN REMONTÓW BUDYNKÓW MSM „RAZEM” NA 2023 R.

<u>Garbary 3</u>	Wykonać na jednym z kominów uzupełnienie ubytków w tynkach i malaturze.
	Naprawa - wymiana na dachu skorodowanej i pociętej instalacji odgromowej wraz z uchwytami.
	Wymiana drzwi wejściowych wraz z montażem
	Częściowy remont biura.(łazienka z białym montażem + kuchnia)
<u>Za Bramką 10/11</u>	Naprawa - wymiana na dachu skorodowanej i pociętej instalacji odgromowej wraz z uchwytami.
	Naprawa elewacji w pionie z balkonami, klatka 11, izolacja balkonów.
	Naprawa uszkodzonego turbowentylatora
	Izolacja przeciwwilgociowa narożnik przy schodach do pomieszczenia sprzątaczkowego
<u>Wieżowa 73/75</u>	Naprawa - wymiana na dachu skorodowanej i pociętej instalacji odgromowej wraz z uchwytami.
	Wykonanie konserwacji na dachach lukarn .
	Obudowa śmietników
	Skrzynka elektryczna
<u>Szymborska 9/11</u>	Naprawa - wymiana na dachu skorodowanej i pociętej instalacji odgromowej wraz z uchwytami.
	Czyszczenie połaci dachowej, oraz rynien.
	Uzupełnić na ścianach jednego z kominów ubytki w tynkach , ubytki w malaturze na ścianach połaci dachowej .
	Docieplenie węgarów m.11a
	Docieplenie 1/2 dachu+ rynny
	Obudowa pojemników na śmieci
<u>Głogowska 86a</u>	Wykonanie stopnicy podokiennej umożliwiającej wyjście na połacie dachu.
	Naprawa - wymiana na dachu skorodowanej i pociętej instalacji odgromowej wraz z uchwytami.
<u>Różana 6</u>	Naprawa - wymiana na dachu skorodowanej i pociętej instalacji odgromowej wraz z uchwytami.
	Usunięcie w dolnej części budynku od ulicy graffiti .
	Odnowienie klatki schodowej (wraz z poszerzeniem wejść na poszczególne piętra do 90 cm szerokości+ nowe drzwi na piętach.)
<u>Dolna Wilda 16</u>	na połaci dachu usunąć drobny porost mchu.
	na nadbudówce klatki E usunąć odklejenie części papy termozgrzewalnej.
	usunięcie na dachu nad klatką D uszkodzenia jednej z siatek zabezpieczających komin przed gniazdowaniem ptactwa
	Uzupełnienie otuliny na rurach w piwnicy na rurach ciepłej i zimnej wody użytkowej
	w garażu podziemnym na jego wjeździe przy wejściu do klatki D usunięcie drobnej nieszczelności rur kanalizacyjnych PCW.
	Odnowienie elewacji budynku Dolna Wilda 16d,e
	wykonanie daszków nad balkonami IV piętra od str. Górnej Wildy
	usunięcie braku malatury okien na nadbudówkach klatek B i E

